

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΩΛΗΝΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ - ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΟΥΣ CPV	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
ΣΩΛΗΝΕΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ - ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ						
1. Σωλήνας ύδρευσης των 6m από σκληρό PVC-U (χρώματος γκρι σκούρο) κομπλέ, κατά ISO 1452, PN 16atm						
1	DN 50	44161200-8	Τεμάχιο των 6m	5	11,20 €	56,00 €
2	DN 63	44161200-8	Τεμάχιο των 6m	10	17,40 €	174,00 €
3	DN 75	44161200-8	Τεμάχιο των 6m	5	29,20 €	146,00 €
4	DN 90	44161200-8	Τεμάχιο των 6m	3	39,20 €	117,60 €
5	DN 110	44161200-8	Τεμάχιο των 6m	4	53,90 €	215,60 €
6	DN 140	44161200-8	Τεμάχιο των 6m	3	86,40 €	259,20 €
7	DN 160	44161200-8	Τεμάχιο των 6m	5	124,30 €	621,50 €
8	DN 200	44161200-8	Τεμάχιο των 6m	1	194,30 €	194,30 €
9	DN 225	44161200-8	Τεμάχιο των 6m	1	245,10 €	245,10 €
10	DN 250	44161200-8	Τεμάχιο των 6m	1	333,80 €	333,80 €
11	DN 280	44161200-8	Τεμάχιο των 6m	1	394,00 €	394,00 €
ΣΥΝΟΛΟ 1:						2.757,10 €
2. Σωλήνας αποχέτευσης των 3m από σκληρό PVC-U (χρώματος γκρι ανοιχτό), κατά ΕΛΟΤ EN 1329						
1	DN 50	44163130-0	Τεμάχιο των 3m	20	6,40 €	128,00 €
2	DN 63	44163130-0	Τεμάχιο των 3m	20	7,70 €	154,00 €
3	DN 75	44163130-0	Τεμάχιο των 3m	30	9,20 €	276,00 €
4	DN 100	44163130-0	Τεμάχιο των 3m	30	12,10 €	363,00 €
5	DN 125	44163130-0	Τεμάχιο των 3m	40	17,40 €	696,00 €
6	DN 140	44163130-0	Τεμάχιο των 3m	40	20,80 €	832,00 €
ΣΥΝΟΛΟ 2:						2.449,00 €
3. Σωλήνας αποχέτευσης των 6m από PVC-U συμπαγούς τοιχώματος, SN4, SDR 41, κομπλέ (χρώματος πορτοκαλί), κατά ΕΛΟΤ EN 1401						
1	DN 160	44163130-0	Τεμάχιο των 6m	50	42,60 €	2.130,00 €
2	DN 200	44163130-0	Τεμάχιο των 6m	40	64,60 €	2.584,00 €
3	DN 250	44163130-0	Τεμάχιο των 6m	20	101,80 €	2.036,00 €
4	DN 315	44163130-0	Τεμάχιο των 6m	3	212,00 €	636,00 €
5	DN 400	44163130-0	Τεμάχιο των 6m	1	277,20 €	277,20 €
ΣΥΝΟΛΟ 3:						7.663,20 €

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΟΥΣ CPV	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
4. Σωλήνας ύδρευσης πολυαιθυλενίου PE 100 3ης γενιάς (χρώματος μπλε), με ελάχιστη απαιτούμενη αντοχή MRS = 10MPa, με συμπαγές τοίχωμα κατά ΕΛΟΤ EN 12201-2, PN 10atm & PN 12,5atm						
1	Ø 40 (PN 12,5atm)	44161200-8	Μέτρο	100	1,50 €	150,00 €
2	Ø 50 (PN 12,5atm)	44161200-8	Μέτρο	200	1,70 €	340,00 €
3	Ø 63 (PN 12,5atm)	44161200-8	Μέτρο	4.000	2,50 €	10.000,00 €
4	Ø 75 (PN 10atm)	44161200-8	Μέτρο	400	3,50 €	1.400,00 €
5	Ø 90 (PN 10atm)	44161200-8	Μέτρο	100	4,90 €	490,00 €
6	Ø 110 (PN 10atm)	44161200-8	Μέτρο	400	7,20 €	2.880,00 €
7	Ø 125 (PN 10atm)	44161200-8	Μέτρο	100	9,10 €	910,00 €
ΣΥΝΟΛΟ 4:						16.170,00 €
5. Σωλήνας ύδρευσης πολυαιθυλενίου PE 80 2ης γενιάς (χρώματος μπλε), με ελάχιστη απαιτούμενη αντοχή MRS=8MPa, με συμπαγές τοίχωμα κατά ΕΛΟΤ EN 12201-2, PN 16atm & PN 20atm						
1	Ø 18 (PN 20atm)	44161200-8	Μέτρο	900	1,25 €	1.125,00 €
2	Ø 20 (PN 16atm)	44161200-8	Μέτρο	800	0,60 €	480,00 €
3	Ø 22 (PN 16atm)	44161200-8	Μέτρο	700	1,80 €	1.260,00 €
4	Ø 25 (PN 16atm)	44161200-8	Μέτρο	400	0,90 €	360,00 €
5	Ø 28 (PN 16atm)	44161200-8	Μέτρο	600	2,30 €	1.380,00 €
6	Ø 32 (PN 16atm)	44161200-8	Μέτρο	900	3,35 €	3.015,00 €
ΣΥΝΟΛΟ 5:						7.620,00 €
6. Σωλήνας αποχέτευσης των 6m από HDPE διπλού δομημένου τοιχώματος, SN8, κατά ΕΛΟΤ EN 13476						
1	Ø 160	44163130-0	Τεμάχιο των 6m	100	30,70 €	3.070,00 €
2	Ø 200	44163130-0	Τεμάχιο των 6m	70	41,80 €	2.926,00 €
3	Ø 250	44163130-0	Τεμάχιο των 6m	15	70,40 €	1.056,00 €
4	Ø 315	44163130-0	Τεμάχιο των 6m	5	94,60 €	473,00 €
5	Ø 400	44163130-0	Τεμάχιο των 6m	12	145,20 €	1.742,40 €
ΣΥΝΟΛΟ 6:						9.267,40 €
7. Γαλβανισμένος σιδηροσωλήνας ύδρευσης των 6m με ραφή DIN 2440, βαρέως τύπου (πράσινη ετικέτα) EN 10255 από χάλυβα St33 κατά DIN 1626						
1	½"	44161200-8	Τεμάχιο των 6m	10	11,70 €	117,00 €
2	¾"	44161200-8	Τεμάχιο των 6m	10	14,80 €	148,00 €
3	1"	44161200-8	Τεμάχιο των 6m	5	21,70 €	108,50 €
4	1 ¼"	44161200-8	Τεμάχιο των 6m	2	27,50 €	55,00 €
5	1 ½"	44161200-8	Τεμάχιο των 6m	3	31,80 €	95,40 €
6	2"	44161200-8	Τεμάχιο των 6m	3	57,60 €	172,80 €
7	2 ½"	44161200-8	Τεμάχιο των 6m	3	67,80 €	203,40 €

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΟΥΣ CPV	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
8	3"	44161200-8	Τεμάχιο των 6m	1	94,30 €	94,30 €
9	4"	44161200-8	Τεμάχιο των 6m	1	135,00 €	135,00 €
ΣΥΝΟΛΟ 7:						1.129,40 €
ΑΘΡΟΙΣΜΑ:						47.056,10 €
Φ.Π.Α. 24%:						11.293,46 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:						58.349,56 €

Καβάλα, 26-06-2020

Ο Συντάξας

Θεωρήθηκε
Ο Διευθυντής
Τ.Υ. της Δ.Ε.Υ.Α.Κ.

Δρ. Δεμεσούκα Ολυμπία
Μηχανικός Παραγωγής και Διοίκησης, ΠΕ

Λογκάρης Άγγελος
Πολιτικός Μηχανικός M.Sc.